
Od:  
Komu:

Kopie: 

Datum: 02. květen 2018 08:37
Předmět: RE: S ZM FN Motol 2315899 pro ElIa-CS

Dobrý den

děkujeme za Vaši objednávku č. 2315899.
Objednávku Vám doručíme ve dvou zásilkách. Čtyři kusy stentu 
Boubella odešleme zítra 3. května. Pátý stent budeme expedovat 
22. května.

S pozdravem

Specialista zákaznického servisu

ELLA-CS, s .r .o . 
Phone:
Fax.: 

 

Upozornění: Tato elektronická zpráva a všechny její přílohy 
jsou soukromé a důvěrné a jsou vlastnictvím odesílatele. 
Informace zde uvedené jsou privilegované a jsou určeny pouze 
pro použití se jménem adresáta/-ů. Pokud nejste zamýšleným 
adresátem této zprávy, vezměte na vědomí, že jakékoliv 
neoprávněné sdělování, kopírování, šíření či jiné zneužití 
informací v ní obsažených je přísně zakázáno. Pokud jste 
obdrželi tuto zprávu omylem, prosím neprodleně nás o tom 
informujte, pošlete ji zpět odesílateli a zničte její kopii. 
Veškerá naše elektronická korespondence může být monitorována. 
Ačkoliv se snažíme nám dostupnými a přiměřenými prostředky o 
zabezpečení příchozí i odchozí elektronické korespondence, 
ELLA-CS, s.r.o., nemůže zaručit, že tato korespondence nebo 
její přílohy neobsahují viry, nebo že jsou kompatibilní s vaším 
systémem a nenese odpovědnost za možné vzniklé problémy s viry 
či s počítačovou technikou souvisejícími.
Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, není tato zpráva 
a její přílohy návrhem na uzavření smlouvy či jeho/její změnou,

1 z 3 2.5.2018 9:47



odvoláním, odmítnutím, zrušením či přijetím ani potvrzením 
obsahu smlouvy uzavřené v jiné než písemné formě. V případě, že 
je tato zpráva součástí obchodního jednání, vyhrazuje si 
odesílatel právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a 
to z jakéhokoliv důvodu i bez uvedení důvodu. K uzavření 
jakékoli smlouvy ze strany odesílatele této zprávy může dojít 
výhradně po dosažení plné shody na všech náležitostech dané 
smlouvy a to pouze písemnou formou a osobami k tomu oprávněnými 
dle zápisu ve veřejném rejstříku a dle vnitřních předpisů ELLA- 
CS s.r.o., IČ 27507785. Výslovně se vylučuje příjemcem této 
zprávy přijetí návrhu na uzavření smlouvy ze strany příjemce s 
dodatkem či odchylkou. Není-li výslovně uvedeno jinak, vylučuje 
odesílatel této zprávy aplikaci ustanovení § 1757 zák. č. 
89/2012 Sb, Občanský zákoník. Upozorňujeme své obchodní 
partnery ve smyslu § 431 zákona č. 89/2012 Sb., že naši 
jednotliví zaměstnanci jsou oprávněni jednat jen v rozsahu jim 
uděleného pověření a jen ve věcech obvyklých pro jejich 
pracovní pozici. Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, 
řídí se tato zpráva právním řádem České republiky.

-----Originál Message
From: .

Sent: Monday, Apríl 30, 2018 2:35 PM 
To:
Subject: SZM FN Motol 2315899 pro Ella-CS

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol Objednávka číslo:
2315899

V Úvalu 84 ID :
275188

150 18 Praha 5 - Motol Datum :
30.04.2018

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203 Dodavatel: Tel:

Fax:

Ella-CS
Milady Horákové 504 
500 06 Hradec Králové

Vyřizuj e : i

2 z 3 2.5.2018 9:47



Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu: 
SZM FN Motol 
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 
5:00-15:00 '

-Objednáváme u Vás: 2133/20
2133/20 III. chirurgická klinika UK 1. LF a FN Motol - 
ambulantní část 
(180055196)

Název
Počet
1 FerX-ELLA Stent jícnový 01, Boubella bez chlopně 

5 KS
014-01N-20-150-L
á 1 KS. 014-01N-20-150-L

Celkem:
83 595,00

-2133/20

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 
268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou. 
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem 
č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní. 
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, 
jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky. 
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kč bez DPH fakturujte až 
pozveřej nění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.l 
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do 
jednoho měsíce 
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)

3 z 3 2.5.2018 9:47


